722
filtroregolatore G1”
G1” filter-regulator
• Sistema di funzionamento: gruppo ciclone ed elemento filtrante, combinato con
regolatore di pressione a diaframma dotato di valvola di scarico sovrapressione (relieving)
Cyclone system and filter element, combined with diaphragm-type pressure regulator (with relieving)
• Separazione condensa: 96%
Moisture separation: 96%

Ports
G1”
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE FR 6N-10-30-S
1.5 kg
5 µm
0 bar; 0 MPa
17.5 bar; 1.75 MPa
0.5 bar; 0.05 MPa
12 bar; 1.2 MPa
19000 Nl/min
max +50°C
G1”
FR 6N-10-05-S
Caratteristiche di portata
Flow characteristics